



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kaphi Fredericia ApS

Kongevejen 378, 2840 Holte

CVR-nr. 40 13 20 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Per Lyngbak Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaphi Fredericia ApS

Kongevejen 378

2840 Holte

CVR-nr.: 40 13 20 66

Stiftet: 1. januar 2019

Hjemsted: Holte

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Lyngbak Nielsen

Revision

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i drift af fitnesscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.065 t.kr. mod 632 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794 t.kr. mod -152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af Covid-19 virussen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende Covid-19 virussen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 726 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 2 om særlige poster.

Som omtalt i note 1 har virksomheden modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet, der sikrer virksomheden tilstrækkelig likviditet til at sikre driften i 2022.

Selskabet har solgt sin aktivitet pr. 1. oktober 2021. Selskabet har en avance ved salg af aktivitet på 1.356 t.kr. som er omtalt i note 2 om særlige poster.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.065.011	631.502
3 Personaleomkostninger	-681.258	-517.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-635.000	-246.571
Driftsresultat	748.753	-132.390
4 Øvrige finansielle omkostninger	-33.702	-29.907
Resultat før skat	715.051	-162.297
Skat af årets resultat	78.748	10.406
Årets resultat	793.799	-151.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	793.799	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.891
Disponeret i alt	793.799	-151.891



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	0	480.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	480.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.616.385
7	Indretning af lejede lokaler	0	1.702.858
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.319.243
8	Deposita	0	356.964
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	356.964
	Anlægsaktiver i alt	0	4.156.207
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	30.000
	Varebeholdninger i alt	0	30.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.168.820	0
	Udskudte skatteaktiver	89.154	10.406
	Andre tilgodehavender	177.894	117.693
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.869
	Tilgodehavender i alt	2.435.868	130.989
	Likvide beholdninger	191.098	243.614
	Omsætningsaktiver i alt	2.626.966	404.603
	Aktiver i alt	2.626.966	4.560.810



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.302.663	-2.096.462
Egenkapital i alt	-1.252.663	-2.046.462
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	524.907
Periodeafgrænsningsposter	0	512.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.036.907
Kortfristet del af langfristet gæld	0	512.972
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	363.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser	744.886	1.016.538
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.962.407	3.320.927
Anden gæld	172.336	356.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.879.629	5.570.365
Gældsforpligtelser i alt	3.879.629	6.607.272
Passiver i alt	2.626.966	4.560.810

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-1.944.571	-1.894.571
Årets overførte overskud eller underskud	0	-151.891	-151.891
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-2.096.462	-2.046.462
Årets overførte overskud eller underskud	0	793.799	793.799
	50.000	-1.302.663	-1.252.663



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i Selskabsloven. Selskabet har modtaget finansieringstilsagn fra moderselskabet om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 kr.
Indtægter:		
Lønkomensation	120.554	38.150
Komensation for faste omkostninger	605.866	29.638
Avance ved salg af aktivitet	1.356.000	0
	<u>2.082.420</u>	<u>67.788</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>2.082.420</u>	<u>67.788</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>2.082.420</u>	<u>67.788</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	670.489	519.239
Pensioner	2.074	0
Andre omkostninger til social sikring	2.524	1.388
Personaleomkostninger i øvrigt	6.171	-3.306
	<u>681.258</u>	<u>517.321</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



Noter

	1/1 - 31/12 2021 kr.	1/7 - 31/12 2020 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.906
Andre finansielle omkostninger	33.702	1
	<u>33.702</u>	<u>29.907</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	600.000	600.000
Afgang i årets løb	-600.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger	-45.000	-30.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	165.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>480.000</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	2.317.169	2.298.324
Tilgang i årets løb	0	18.846
Afgang i årets løb	-2.317.169	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>2.317.170</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-700.785	-544.487
Årets afskrivninger	-446.902	-156.298
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.147.687	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>	<u>-700.785</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>1.616.385</u>



Noter

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	1.902.883	953.712
Tilgang i årets løb	92.216	949.170
Afgang i årets løb	-1.995.099	0
Kostpris 31. december 2021	0	1.902.882
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-200.024	-139.751
Årets afskrivninger	-143.098	-60.273
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	343.122	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-200.024
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	1.702.858
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	356.964	0
Tilgang i årets løb	0	356.964
Afgang i årets løb	-356.964	0
Kostpris 31. december 2021	0	356.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	356.964
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt vedrørende Prangervej 109, Fredericia. Lejemålet er fra selskabets side uopsigeligt indtil 30. april 2028, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejekontrakten er i 2022 civilretligt blevet overdraget, og forpligtelsen påhviler ikke længere selskabet.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaphi Holding, CVR-nr. 10067227, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		
Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


